
C O P I A

Comunicata ai Capigruppo
consigliari il
Prot. n°

comunicata al Sig.
Prefetto il
Prot. n.°

COMUNE DI AMATRICE                                                Provincia di Rieti

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA
GIUNTA COMUNALE

N 18  delibera

Data  03-02-2021

OGGETTO: ACCOGLIMENTO NUOVO PRODOTTO
CONTRATTO RACCOLTA FONDI - DEVOLUZIONE
PERCENTUALE DI VENDITA PRODOTTO COMMERCIALE
DEDICATO DA DESTINARE ALLA REALIZZAZIONE DI OPERE
E/O EVENTI A SOSTEGNO DELLA POPOLAZIONE DEL
COMUNE DI AMATRICE - AZIENDA AGRICOLA B.R. AVICOLA
VALLE SANTA.

L’anno    duemilaventuno  il giorno   tre del mese  di   febbraio   alle ore  18:30  nella sede comunale,  in
seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Fontanella Antonio SINDACO P
Bufacchi Massimo VICE SINDACO P
Paganelli Giambattista ASSESSORE P

Partecipa alla seduta   il  Segretario  Comunale D.ssa        Manuela De Alfieri

Il Presidente Dott.  Antonio Fontanella

in qualità di SINDACO

Dichiarata aperta la seduta dopo aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione

dell’argomento di cui all’oggetto.



VISTA la deliberazione di giunta comunale n. 68 del 06.05.2020 avente ad oggetto: “Devoluzione
percentuale di vendita prodotto commerciale dedicato da destinare alla realizzazione di opere e/o eventi a
sostegno della popolazione del Comune di Amatrice – Azienda Agricola B.R. Avicola Valle Santa” che qui si
intende integralmente riportata;

VISTA la deliberazione di giunta comunale n. 101 del 02.07.2020 avente ad oggetto: “Accoglimento
richieste modifica contratto raccolta fondi  devoluzione percentuale di vendita prodotto commerciale
dedicato da destinare alla realizzazione di opere e/o eventi a sostegno della popolazione del Comune di
Amatrice – Azienda Agricola B.R. Avicola Valle Santa” che qui si intende integralmente riportata;

ACQUISITA la nota  al protocollo dell’Ente prot. n. 2112 del 02.02.2021, con la quale la Azienda Agricola
B.R. Avicola Valle Santa ha proposto di aggiungere un nuovo prodotto allo schema di contratto di raccolta
fondi di cui alla summenzionata deliberazione di Giunta e nello specifico:

TERRA- EXTRA – AMATRICE X6 Uova extra fresche da allevamento a terra EAN 0806881972050-

Collo 32 pz. X6;

DATO ATTO che il nuovo articolo di cui alla richiesta di inserimento riscontra il parere favorevole della
stessa Amministrazione del Comune di Amatrice;

VISTO il nuovo schema di contratto di raccolta fondi, allegato alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

ACQUISITI i pareri di cui all’art. 49 del TUEL 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

Con votazione favorevole unanime

DELIBERA

DI APPROVARE le premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento.

2. DI APPROVARE il nuovo schema di contratto, allegato alla presente deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale.

3. DI DELEGARE il Sindaco alla sottoscrizione della suddetta convenzione.

4. DI DARE MANDATO agli Uffici competenti, di provvedere a tutti gli atti necessari e conseguenti.

5. DI DICHIARARE con separata votazione con esito favorevole unanime il presente atto
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134 comma 4 del TUEL 267/2000.



La presente deliberazione viene così sottoscritta:

_______________________________________________________________________________________

I L    S I N D A C O I L   S E G R E T A R I O

F.to  Antonio Fontanella F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

Attesto che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Comunale dal 22-02-2021                      Reg. 236

lì

I L    S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale
lì,

I L     S E G R E T A R I O
 Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________

La presente deliberazione trascorsi 10 giorni dalla suindicata data di inizio pubblicazione, è divenuta
esecutiva
lì, 03-02-2021

ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del T.U. leggi sull’Ordinamento degli Enti Localix

Dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 – del T.U. leggi sull’Ordinamento deglix
Enti Locali.

lì, 03-02-2021
I L     S E G R E T A R I O
F.to  Manuela De Alfieri

_______________________________________________________________________________________


